

BECHAGER HOLDING ApS
Obstrupvænget 26, 8320 Mårslet

CVR-nr. 36 44 73 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

David Bechager Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BECHAGER HOLDING ApS Obstrupvænget 26 8320 Mårslet CVR-nr.: 36 44 73 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Bechager Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	XPRESS BUDET A/S, Mårslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding, investeringsvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.374 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.134.784 mod 1.325.541 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.374	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.142.794	1.322.237
Andre finansielle indtægter	28.933	22.930
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.667	-15.735
Resultat før skat	1.135.686	1.325.432
Skat af årets resultat	-902	109
Årets resultat	1.134.784	1.325.541
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.142.794	594.896
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	480.645
Disponeret fra overført resultat	-258.010	0
Disponeret i alt	1.134.784	1.325.541

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.090.133	2.247.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.090.133</u>	<u>2.247.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.090.133</u>	<u>2.247.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.005.232	976.299
Tilgodehavende selskabsskat	219.098	0
Andre tilgodehavender	8.627	1.752
Tilgodehavender i alt	<u>1.232.957</u>	<u>978.051</u>
Likvide beholdninger	<u>2.586.199</u>	<u>2.018.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.819.156</u>	<u>2.996.718</u>
Aktiver i alt	<u>5.909.289</u>	<u>5.244.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.690	594.896
Overført resultat	5.163.708	4.121.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	5.901.398	5.016.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	191.553
Anden gæld	391	28.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.891	227.443
Gældsforpligtelser i alt	7.891	227.443
Passiver i alt	5.909.289	5.244.057

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	3.641.073	0	3.691.073
Resultatandel	0	594.896	480.645	250.000	1.325.541
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	594.896	4.121.718	250.000	5.016.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	1.142.794	-258.010	250.000	1.134.784
Udloddet udbytte	0	-1.300.000	1.300.000	0	0
	50.000	437.690	5.163.708	250.000	5.901.398

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.667	15.735
	27.667	15.735
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.652.444	1.652.444
Kostpris 31. december 2022	1.652.444	1.652.444
Opskrivninger 1. januar 2022	594.895	-227.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.142.794	1.322.237
Udbytte	-1.300.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2022	437.689	594.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.090.133	2.247.339
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
XPRESS BUDET A/S	Mårslet	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.